

# **Køge Undervognscenter af 2016 ApS**

**Falkevej 29  
4600 Køge**

**CVR-nr. 37 62 82 63**

**Årsrapport for 2020  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. marts 2021

---

Mathias Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Køge Undervognscenter af 2016 ApS  
Falkevej 29  
4600 Køge

CVR-nr.: 37 62 82 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Køge

### Direktion

Mathias Saltoft Johansen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive center med bilpleje og reparation og dermedbeslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 167.919, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 335.955.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og på lige linje med sidste års forventninger. Ledelsen påregner at selskabets egenkapital er reetableret senest ved udgangen af 2022.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.030.894</b>	<b>1.850.575</b>
Personaleomkostninger	1	-1.051.950	-1.154.966
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-532.688	-538.719
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>446.256</b>	<b>156.890</b>
Finansielle indtægter	3	2.714	0
Finansielle omkostninger	4	-218.439	-265.466
<b>Resultat før skat</b>		<b>230.531</b>	<b>-108.576</b>
Skat af årets resultat	5	-62.612	35.269
<b>Årets resultat</b>		<b>167.919</b>	<b>-73.307</b>
Overført resultat		167.919	-73.307
		<b>167.919</b>	<b>-73.307</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.440.000	1.710.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.440.000</b>	<b>1.710.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.157	585.845
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>323.157</b>	<b>585.845</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.505	60.505
Deposita		85.233	85.233
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>145.738</b>	<b>145.738</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.908.895</b>	<b>2.441.583</b>
Råvarer og hjælpematerialer		162.880	143.719
<b>Varebeholdninger</b>		<b>162.880</b>	<b>143.719</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.905	327.388
Andre tilgodehavender		53.627	50.662
Udskudt skatteaktiv		72.716	135.328
Periodeafgrænsningsposter		32.590	29.111
<b>Tilgodehavender</b>		<b>457.838</b>	<b>542.489</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>620.718</b>	<b>686.208</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.529.613</b>	<b>3.127.791</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-385.955	-553.875
<b>Egenkapital</b>		<b>-335.955</b>	<b>-503.875</b>
Banker		125.781	497.417
Andre kreditinstitutter		117.094	452.468
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>242.875</b>	<b>949.885</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	705.374	667.762
Banker		387.568	723.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.132	464.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.102	194.047
Anden gæld		898.517	631.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.622.693</b>	<b>2.681.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.865.568</b>	<b>3.631.666</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.529.613</b>	<b>3.127.791</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-553.874	-503.874
Årets resultat	0	167.919	167.919
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-385.955</u></b>	<b><u>-335.955</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	934.816	1.009.697
Pensioner	91.432	100.831
Andre omkostninger til social sikring	19.496	43.014
Andre personaleomkostninger	6.206	1.424
	<u><b>1.051.950</b></u>	<u><b>1.154.966</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	270.000	270.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	262.688	268.719
	<u><b>532.688</b></u>	<u><b>538.719</b></u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	270.000	270.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.688	262.688
Småanskaffelser	0	6.031
	<u><b>532.688</b></u>	<u><b>538.719</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.714</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.714</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>218.439</u>	<u>265.466</u>
	<b><u>218.439</u></b>	<b><u>265.466</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>62.612</u>	<u>-35.269</u>
	<b><u>62.612</u></b>	<b><u>-35.269</u></b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.686.866</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.686.866</u>
Opskrivninger 1. januar 2020		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.101.021
Årets afskrivninger		<u>262.688</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.363.709</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>323.157</u></b>

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	852.417	495.781	370.000	0
Andre kreditinstitutter	765.230	452.468	335.374	0
	<b>1.617.647</b>	<b>948.249</b>	<b>705.374</b>	<b>0</b>

### 8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Henset til det realiserede resultat for 2020 har selskabets likviditet i perioden været forbedret, og i overensstemmelse med sidste års forventninger. Selskabets drift har frem til dato været positiv og selskabet har foreløbigt, realiseret en omsætning for perioden som budgetteret. Der er indgået aftale med selskabets væsentlige kreditorer og ledelsen forventer, at likviditeten forbedres væsentligt i løbet af 2021, forudsat at budgetterne realiseres. Ledelsen anser derfor de nuværende kreditrammer for tilstrækkelige, til at gennemføre de for 2021 planlagte aktiviteter. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift

### 9 Eventualforpligtelser

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 år regnet fra 1. maj 2016. Herefter kan lejemålet opsiges med 6. måneders varsel. Restløbetiden er 16 måneder. Lejeaftalen er fra udlejers side uopsigelig i 10 år.

Forpligtelsen udgør ca. 455 t.kr.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Nykredit Bank har selskabet givet virksomhedspant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med pant i skadesløsbrev med en hovedstol på 1.250.000 til sikkerhed for alt mellemværende med banken.